
JID: PCR99ETRpo43390664 

Realizace kurzů výcviku bezpečné jízdy v rámci projektu  
„Profesionalizace řidičů Policie České republiky“ na základě zadávacího řízení  

„Profesionalizace řidičů PČR – Jednostopá vozidla“ 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA pro rok 2024 

č. j.: PPR-1121-58/ČJ-2023-990640 

Čl. 1  

Smluvní strany 

Objednatel:  
Česká republika  – Ministerstvo vnitra  

sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   000 07 064 

DIČ:  CZ00007064 

zastoupen:  Ing. Martin Fikáček, vedoucí odboru veřejných zakázek, 
Ředitelství majetkové správy Policejního prezidia ČR  

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5504881/0710 

kontaktní osoby pro věci organizační a technické: 

(dále jen „objednatel”) 
a 

Poskytovatel:  
Název společnosti:  Jiří Novotný 

sídlo: Štefánikova 223, 468 22 Železný Brod 

IČO: 104 21 874 

DIČ: 
zapsán: v živnostenském rejstříku 

zastoupen: 
bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 706090693/0300 

pracovní kontakt: 
tel.: 
e-mail: 
datová schránka: kxjpueq 

 

 (dále jen „poskytovatel”) 
 

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)  



Č. j. PPR-1121-58/ČJ-2023-990640 

 

2 

uzavřely podle ustanovení 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) a na základě rámcové dohody č. j. PPR-

1121-31/ČJ-2023-990640 (dále jen „rámcová dohoda“) podle ustanovení § 131 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon“), 

tuto 

prováděcí smlouvu k realizaci kurzů výcviku bezpečné jízdy v rámci projektu 
„Profesionalizace řidičů Policie České republiky“  

 (dále jen „smlouva“): 
 

Čl. 2 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je realizace kurzů výcviku bezpečné jízdy s motocykly Policie 

České republiky (dále i „Policie ČR“) pro řidiče Policie ČR (dále také „osoby“ nebo i „řidiči“, 
„účastníci“,) v rámci projektu „Profesionalizace řidičů Policie České republiky” financovaného 
z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů (dále také jen „kurzy” či „výcvik”), a to 
v kalendářním roce 2024 v rozsahu a způsobem dle podrobné specifikace kurzů výcviku 
bezpečné jízdy s označením „Metodika výcviku”, která je nedílnou součástí rámcové dohody, 
a v počtech účastníků stanovených harmonogramem s označením „Plán výcviku” (čl. 4 této 
smlouvy). 

 

 

Čl. 3  

Počet řidičů  
1.  Předpokládaný počet řidičů, kteří se budou účastnit výcviku v kurzech bezpečné jízdy 

prováděného poskytovatelem dle této smlouvy v roce 2024, činí celkem 500 osob.  
2.  Objednatel však není za trvání účinnosti této smlouvy povinen naplánovat a vyslat 

k absolvování výcviku celkový počet osob uvedený v odstavci 1. 
 

 

Čl. 4 

Plán výcviku 2024  

1.  Plán výcviku jakožto příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
2. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou měsíční aktualizaci Plánu výcviku ve shodě 

s plněnými úkoly Policie ČR. V rámci této aktualizace Plánu výcviku může objednatel 
navýšit či snížit počet kurzů v jednotlivém kalendářním měsíci až o 20 % počtu kurzů 
v tomto kalendářním měsíci, po dohodě s poskytovatelem rovněž o více kurzů. V rámci 

této aktualizace Plánu výcviku může objednatel změnit rovněž termín kurzů v jednotlivém 
kalendářním měsíci až u 20 % počtu kurzů v tomto kalendářním měsíci, po dohodě 
s poskytovatelem rovněž u více kurzů. Při tvorbě pravidelné měsíční aktualizace Plánu 
výcviku je objednatel povinen dodržovat podmínky vymezené v rámcové dohodě, bude-li 

to však vyžadovat naplněnost kapacit poskytovatele či důležité důvody na straně 
objednatele, může se objednatel od těchto pravidel odchýlit. Pravidelné měsíční 



Č. j. PPR-1121-58/ČJ-2023-990640 

 

3 

aktualizace Plánu výcviku objednatel oznámí poskytovateli cestou některé z kontaktních 
osob uvedených v čl. 1 této smlouvy k 15. dni kalendářního měsíce s platností 
od následujícího kalendářního měsíce. 

3. Minimální počet osob (řidičů) v jednom kurzu je 8 a maximální počet je 12, pokud 
se smluvní strany pro jednotlivý kurz nedohodnou jinak.  

4. Na jedné výcvikové ploše nemůže být současně prováděn více než jeden kurz. 
 

 

Čl. 5 

Doba plnění v roce 2024 

1.  Provádění výcviku poskytovatel zahájí nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy a ukončí nejpozději dne 31. 12. 2024. 

2. Doba plnění může být případně posunuta s ohledem na klimatické podmínky. 
3. Výcviky budou probíhat v termínech podle Plánu výcviku daného roku, případně dle 

pravidelné měsíční aktualizace Plánu výcviku. 
 

 

Čl. 6  

Cena za provedení výcviku  
1. Cena za provedení výcviku pro rok 2024 činí 5.124,35 Kč včetně DPH za 1 osobu (řidiče). 
 

 

Čl. 7  

Vozidla pro výcvik  
1. Poskytovatel bude provádět výcvik pro objednatele s motocykly zajištěnými objednatelem. 
 

 

Čl. 8  

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Registru smluv a je uzavírána na dobu určitou do dne 31. 12. 2024 

nebo do dne úplného splnění závazku v rozsahu předpokládaného počtu řidičů Policie ČR, 

kteří se budou účastnit výcviku v daném roce. 
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené či upravené jen částečně se řídí 

příslušnými ustanoveními rámcové dohody, českým právním řádem, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3.  Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 



Č. j. PPR-1121-58/ČJ-2023-990640 

 

4 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy. 

5. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně případnou změnu v údajích uvedených v čl. 1 této smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí objednatel. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu 
jsou k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy. 

8. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. 
9. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 Plán výcviku 2024 – 1 list 
 

 

Za objednatele: 
 

 

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  
 

 Za poskytovatele: 
 

 



Příloha č. 1 k č. j. PPR-1121-58/ČJ-2023-990640 

 

5 

 

Plán výcviku 2024 

 

Krajská ředitelství PČR 

Krajské ředitelství PČR Výcviková plocha řidičů 

KŘP Jihomoravského kraje Vysoké Mýto 68 

KŘP kraje Vysočina Jihlava 34 

KŘP Jihočeského kraje Příbram 47 

KŘP Královéhradeckého kraje Vysoké Mýto 40 

KŘP Pardubický kraj Vysoké Mýto 17 

KŘP Olomoucký kraj Třinec 26 

KŘP Zlínský kraj Třinec 24 

KŘP Moravskoslezský kraj Třinec 48 

KŘP Středočeský kraj Sosnová, Most 56 

KŘP Hl. město Praha Sosnová, Most 35 

KŘP Plzeňský kraj Most 30 

KŘP Liberecký kraj Sosnová 16 

KŘP Ústecký kraj Most 49 

KŘP Karlovarský kraj Most 10 

Krajská ředitelství PČR 
celkem 

 500 

   

Řidiči v základní odborné přípravě (ZOP) 
vzdělávací zařízení PČR Výcviková plocha řidičů 

Jihlava  0 

Praha  0 

Brno  0 

Holešov  0 

ZOP celkem  0 

 

Útvary PČR s celostátní působností (ÚCP) a organizační články 
Policejního prezidia ČR (PP ČR) 

 Výcviková plocha řidičů 

ÚCP   

PP ČR  0 

ÚCP a PP ČR celkem  0 
 

 
  

Plán výcviků celkem  500 

 


